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Strategiska framsteg i en utmanande marknad

o Nettoomsattningen var MSEK 176,1 (180,6) motsvarande en minskning med -2,4% (-3,1%). , Januari_- mars
o Organisk nettoomsattningstillvaxt var -3,5% (-8,1%). KSEK om inte annat anges 2024 2023
o Bruttomarginalen uppgick till 61,6% (62,6%). ) o
o Rérelseresultatet uppgick till MSEK 20,0 (25,7) och rérelsemarginalen uppgick till 11,4% (14,2%). ~ Rorelseintakter 176 136 180610
o Periodens resultat uppgick till MSEK 17,2 (20,3). Nettoomsattning 175853 180 262
o Lagervarde som andel av nettoomsittningen (rullande tolv manader) uppgick till 19,1% (26,0%). Nettoomsattningstillvaxt, % . '2’40A’ '3'10/"
o Nettoskuldsattning vid periodens slut var MSEK -209,2 (-116,1). Organisk nettoomsttningstillvaxt, % S 8,1%
o Resultat per aktie fére och efter utspadning uppgick till SEK 0,83 (0,83). :rUttoreSUIt.at L o 1%81 26?’? 1162276?;
o Genomsnittligt NPS-varde (Net Promotor Score) var 65 (68) och genomsnittligt Trustpilot-vérde ruttomarginal, % gkl ot
var 4,8 (4.8). R?relseresult.at 19972 25 666
Rorelsemarginal, % 11,4% 14,2%
Periodens resultat 17 152 20 309
Periodens marginal, % 9,8% 11,3%
Justerat rorelseresultat 19972 25 666
Justerad rérelsemarginal, % 11,4% 14,2%
Lagervarde som andel av nettoomséttningen (rullande tolv manader), % 19,1% 26,0%
Nettoskuldsattning -209 224 -116 071
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,83 0,98
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,83 0,98
Antal utestdende aktier 20785 140 20 785 140
Antal utestaende aktier efter utspadning 20785 140 20785 140
Antal webbplatsbesdk, miljoner 7,5 8,9
Antal ordrar, tusen 82,4 71,7
Antal nya kunder, tusen 60,5 52,1
Genomsnittligt ordervarde, SEK 2 957 3602
Genomsnittligt NPS-varde 65 68
Genomsnittligt Trustpilot-varde 4.8 4.8
CO2e-utslapp per kvm sald matta, CO2e 50 44
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” Trots ett fortsatt utmanande makroekonomiskt klimat under aret

forsta kvartal sa ser vi bevis pa att vara strategiska initiativ ar
framgangsrika med bland annat 6kning i antal ordrar och nya kunder.”

Michael Lindskog, CEO




Strategiska framsteg i en utmanande marknad

Trots ett fortsatt utmanande makroekonomiskt klimat under arets forsta kvartal sa ser vi bevis pa att
vara strategiska initiativ ar framgangsrika med bland annat en 6kning i antal ordrar och nya kunder.
Nettoomsattningen minskade da den lagre nivan pa det genomsnittliga ordervardet fran de tva
tidigare kvartalen fortsatte under forsta kvartalet och vi ser tydliga tecken pa att den europeiska
konsumenten fortsatt ar priskanslig.

Nettoomsattningen for kvartalet var 175,9 (180,3) miljoner kronor vilket motsvarar en minskning med
-2,4% (-3,1%). Den organiska nettoomsattningstillvaxten var -3,5%. Under kvartalet noterade vi stora
skillnader mellan vara viktigaste marknader dar vi sag tillvaxt i de nordiska landerna medan flertalet
marknader i dvriga Europa uppvisade en negativ tillvaxt. Utvecklingen i ordertillvaxt drev skillnaderna
i forsaljningstillvaxten mellan landerna. Den lagre nivan pa det genomsnittliga ordervardet ar
hanforlig till en kombination av faktorer, daribland framgangen vi har haft med vart prisvarda
Rugvista Essentials sortiment, men dar kundernas hoga fokus pa pris fortsatt ar den enskilt
viktigaste orsaken.

Bruttomarginalen for kvartalet var 61,6% (62,6%) och paverkades negativt av en Ookad
produktkostnad som andel av nettoomséattningen vilket speglar att kunder i hdg grad valde produkter
baserat pa prispunkt och rabatterbjudanden. Bruttomarginalen 6kade jamfért med féregaende kvartal
tack vare det nagot mindre intensiva klimatet for priserbjudanden jamfért med Black Friday perioden.

Marknadsforingskostnaderna som andel av nettoomsattningen for kvartalet var 30,5% (31,6%) vilket
motsvarar en forbattring med mer an 1 procentenhet. Vart arbete med att skapa innehall och den
Okande andelen organisk trafik bidrog till hogre effektivitet jamfért med forra aret trots ett relativt
intensivt marknadsféringsklimat. Den hégre marknadsféringseffektiviteten ska ocksa ses i ljuset av
att vi 6kade antal ordrar med 15% jamfort med forra aret.

Rorelseresultatet for kvartalet var 20,0 (25,7) miljoner vilket motsvarar en rérelsemarginal om 11,4%
(14,2%). Rorelsemarginalen paverkades negativt av den lagre bruttomarginalen, minskad skaleffekt
pa den fasta kostnadsbasen pa grund av lagre nettoomsattning samt hogre omkostnader.
Omkostnadsdkningarna ar framfor allt hanforliga till att vi investerar i framtida fardigheter sa som
ytterligare funktionalitet i var nya e-handelsplattform samt verksamhetsutveckling som en del av
forberedelserna infor flytten till var nya lager-, logistik och kontorsanlaggning.

Vara strategiska KPl:er utvecklade sig stabilt under kvartalet och vi ar stolta att vara kunder fortsatt
ar mycket nojda efter ett kdp fran oss. Antal ordrar och nya kunder 6kade med 15% respektive 16%.
Tillvaxten i antal nya kunder var framfor allt stark i Norden.

Vi fortsatter arbetet mot visionen att bli navet for den europeiska mattindustrin. Fokusomraden for
kvartalet har inkluderat utveckling av forbattrade operationella processer infér var flytt till den nya
lokalen samt slutférandet av implementeringen av Consent Mode gentemot Google som gick enligt
plan men som hade en tillfallig negativ paverkan pa forsaljningstakten. Forsta versionen av var nya
kassa har lanserats i merparten av vara Rugvista-webbutiker och vi har ocksa under kvartalet fortsatt
utveckling och implementering av nya funktioner i e-handelsplattformen. Vissa av de nya
komponenterna inkluderar Al baserad funktionalitet. Effekterna av de nya funktionerna férvantas
materialiseras under andra halvan av aret. Nu ser vi fram emot att vilkomna varen och sasongen for
utomhusmattor som startade under slutet av kvartalet. Inom kategorin utomhusmattor har vi breddat
produktutbudet jamfért med forra aret och ar glada att fa dela det med vara kunder.

Utsikterna for resten av aret ar osakra bade fran ett sakerhetspolitiskt och ett makroekonomiskt
perspektiv. Vi bedémer ocksa att vi kan férvanta oss skillnader i marknadsfoérutsattningar sett éver
vara olika marknader under resten av aret. Givet marknadsklimatet implementerade vi mot slutet av
kvartalet atgarder for forbattrad I6nsamhet. Atgarderna har inkluderat prisjusteringar samt
kostnadsoptimeringar for driften av var nya e-handelsplattform och vi ser redan 6nskad effekt av
dessa initiativ. Oberoende av hur marknadsklimatet utvecklar sig under resten av aret ar vi fortsatt
fokuserade pa att utveckla vart kunderbjudande och verksamheten med syfte att kontinuerligt
forbattra vara majligheter till 16nsam tillvéxt bade pa kort och lang sikt.

Med vanliga halsningar,

Miehel indskg

CEO Rugvista Group
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Forsta kvartalet

Koncernens nettoomsattning for kvartalet var
MSEK 175,9 (180,3) vilket motsvarar en
minskning med -2,4% (-3,1%) och efter
valutaeffekter var den organiska tillvaxten -3,5%
(-8,1%). Antalet ordrar 6kade under kvartalet med
14,8% samtidigt som genomsnittligt ordervarde
minskade med -15,5%. Vi ser en fortsattning pa
kopbeteendet fran och med det andra halvaret
2023 med konsumenter som i hogre grad kdper

produkter med lagre prispunkter.
Konsumentfortroendet  starktes nagot under
kvartalet men kopbenagenheten var fortsatt

historiskt 1dg i flera marknader samtidigt som
sparbenagenheten var fortsatt hdg.

Nettoomsattningen inom segmentet
Privatpersoner (B2C) var MSEK 152,8 (155,5)
vilket motsvarar en minskning med -1,7% (-5,0%).
Nettoomsattningen i Norden ©6kade med 13,1%
(-7,7%), DACH minskade med -4,6% (-11,0%) och
Ovriga lander, dar merparten av férsaljningen
kommer fran évriga Europa, minskade med -6,1%
(-1,5%).

Nettoomsattningen inom segmentet
Foretagskunder (B2B) var MSEK 19,2 (21,0) vilket
motsvarar en minskning med -8,3% (21,8%).
Under kvartalet minskade forsaljningen i huvudsak
till kundgruppen mindre foretag.

Nettoomsattningen inom segmentet
Marknadsplatser & Ovrigt (MPO) var MSEK 3,9
(3,8), vilket motsvarar en o6kning med 0,5%

(-25,3%). Den storsta delen av forsaljningen i

segmentet var via Amazons marknadsplats.
Forsaljningen i segmentet har precis som i
segmentet Privatpersoner praglats av

konsumenters fokus pa att hitta produkter med
lagre prispunkter.

Nettoomsittningsutveckling
MSEK

Organisk netto-
omsattningstillvaxt

(249
| (24%) 3
180,3
o 1759
21,0 19,2
155,5 152,8
2023Q1 2024Q1
MPO | B2 [ B2C

Bruttomarginalen minskade till 61,6% (62,6%).
Produktkostnaden som andel av
nettoomsattningen paverkades negativt av hogre
rabatter till kunder. Rugvistas rabatterade
produktutbud for aret var nagot storre &n
foregaende ars men den negativa
marginaleffekten ar primart hanforlig till att kunder
i hogre grad valde rabatterade produkter eller
produkter med lagre prispunkter. Kostnaden for
kundleveranser som andel av nettoomsattningen
minskade med -0,2 procentenheter. Aven om
minskningen ar marginell sa& har vara
effektiviseringar av logistiken motverkat de annars
hogre kostnader som kan komma av ett lagre
genomsnittligt ordervarde.

Ovriga externa kostnader uppgick till MSEK -64,3
(-64,7) och som andel av nettoomsattningen
36,6% (35,9%). Andelsdkningen ar hanforlig till
konsultkostnader relaterade till nytt lager och
kontor 2025 samt O©kade IT-kostnader.

Marknadsféringskostnaderna som andel av
nettoomsattningen minskade med -1.1
procentenheter. Marknadskostnaderna  drivs

generellt upp av kombinationen av ett lagre
genomsnittligt ordervarde och hogre antalet ordrar
men det har balanserats av en hodgre andel
organisk trafik samt en hégre konvertering, dvs en
hoégre andel av webplatsbes6kande kunder som
lagger en order.

Personalkostnaderna uppgick till MSEK -20,2
(-17,8) och som andel av nettoomsattningen

uppgick de till 11,5% (9,9%). Andelen 6kade pa
grund av  generella  I6nedkningar  samt
nyrekryteringar.

Ovriga rorelsekostnader uppgick till MSEK -0,2
(-1,6). Posten bestar av valutakursférandringarnas
paverkan pa transaktioner och omvardering av

balansposter i utlandsk valuta till kvartalets
stéangningskurs.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick Hill
MSEK -3,6 (-3,0) och bestar framst av

avskrivningar avseende nyttjanderattstillgangar.
Okningen &r i huvudsak hanférbar till indexerade
hyreshojningar for foretagets hyrda lokaler samt
den tillkommande kostnaden fér den nya
lagerlokal for vilkken bolaget tecknade ett
hyresavtal i slutet pa kvartal 4.

Rorelseresultatet (EBIT) var MSEK 20,0 (25,7)
och rorelsemarginalen var 11,4% (14,2%).
Minskningen drevs i huvudsak av den Ilagre
bruttomarginalen, o©kningen av 6vriga externa
kostnader samt 6kningen av personalkostnader.

Finansnettot uppgick till MSEK 1,6 (-0,1). Da vi
har en fortsatt god kassa och inte nagra
rantebarande skulder utéver leasing, forbattras
finansnettot nar marknadsrantorna stiger.

Skatter for perioden var MSEK -4,4 (-5,3).

Periodens resultat uppgick till MSEK 17,2 (20,3)
och periodens marginal uppgick till 9,8% (11,3%).

RUGVISTA
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Koncernens utveckling

Forsta kvartalet

Kassaflode

Kassaflddet fran den Idpande verksamheten under kvartalet var MSEK 22,4 (6,7). Okningen av
kassaflodet drevs av lagre betalda inkomstskatter samt av den positiva rérelsekapitalférandringen,
dar vi under kvartalet 6kade vara leverantdrsskulder.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under kvartalet till MSEK -2,5 (-2,2) och ar i
huvudsak hanforligt till aktivering av kostnader for utveckling av var nya e-handelsplattform.
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till MSEK -3,2 (-2,7).

Ovriga nyckeltal (KPI)

NPS-vardet var 65 (68) och Trustpilot-vardet var 4,8 (4,8). De bibehallna hdga nivaerna ar ett bevis
pa att vi har hogt fokus pa att sakerstdlla en kundupplevelse i varldsklass. Vi foljer veckovis
utvecklingen av vara servicenyckeltal och satter stort varde pa att leverera 6ver vara kunders
férvantan.

Antalet webbplatsbesok var 7,5 (8,9) miljoner, vilkket motsvarar en minskning med -15,0% (-16,0%).
Fran 1 juli 2023 anvands Google Analytics 4 for att mata webbplatsbesok till vara butiker och tidigare
anvandes Google Universal Analytics. Det ar inte mdjligt att rakna om historiska jamférelsetal for
hela rapportperioden. Under perioder da vi har haft bada verktygen tillgangliga i vara webbutiker har
vi noterat att Google Universal Analytics mater cirka 10 procent hégre besokssiffror jamfort med
Google Analytics 4. Minskningen ar ocksa hanforlig till en minskad efterfragan inom B2C-segmentet.

Orderantalet var 82,4 (71,7) tusen, vilket motsvarar en 6kning med 14,8% (-5,0%).

Antalet nya kunder som férvarvades var 60,5 (52,1) tusen, vilket motsvarar en 6kning med 16,1%
(-3,4%).

Genomsnittligt ordervarde var SEK 2 957 (3 602), vilket motsvarar en minskning med -15,5%
(+2,1%). Ordervardet paverkades negativt av att kunderna i hégre grad valde produkter med lagre
prispunkter och med rabatter.

Finansiell stallning och likviditet

Lagervardet vid periodens slut uppgick till MSEK 133,0 (164,9) och lagervardet som andel av
nettoomsattningen (rullande tolv méanader) uppgick till 19,1% (26,0%). Vart mal ar att ha ett
lagervarde som andel av nettoomsattningen (rullande 12 manader) inom intervallet 17,5% - 22,5%.
Under ingadngen av kvartalet var lagernivan lag och fokus under det férsta kvartalet har varit att 6ka
lagernivan pa vara befintliga produkter. Vara produkters karaktar gor att lagerrisken ar lag vilket
ocksa aterspeglas i bolagets laga historiska nedskrivningsbehov.

Nettoskuldsattning vid periodens slut var MSEK -209,2 (-116,1) och likvida medel uppgick till MSEK
2294 (141,5).

RUGVISTA
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Utveckling per segment

Privatpersoner (B2C)

Forsta kvartalet

Januari-mars

KSEK om inte annat anges 2024 2023 A
Nettoomsattning 152 773 155 470 -1,7%
Nettoomséttning, DACH 31657 33175 -4,6%
Nettoomséttning, Norden 36 827 32 559 13,1%
Nettoomséttning, Ovriga lénder 84 289 89 737 -6,1%
Bruttoresultat 93 619 96 961 -3,4%
Bruttomarginal, % 61,3% 62,4% -1,1pe

Marknadsfoéringskostnader som andel av

0 0, -
nettoomsattningen, % S 33,9% 1.2pe
Segmentresultat 43 596 44 239 -1,5%
Segmentmarginal, % 28,5% 28,5% 0,1pe

Nettoomsattningen for segmentet Privatpersoner under kvartalet var MSEK 152,8 (155,5) vilket
motsvarar en minsking med -1,7% (-5,0%). Den minskande nettoomséttningen inom segmentet
drevs av DACH, mer specifikt av Tyskland, samt Ovriga lander med en svag forséljning till bl a sédra
Europa. Norden ékade med 13,1% (-7,7%), DACH minskade med -4,6% (-11,0%) och Ovriga
lander, dar merparten av forsaljningen kommer fran dvriga Europa, minskade med -6,1% (-1,5%).

Bruttoresultatet uppgick till MSEK 93,6 (97,0) vilket motsvarar en minskning med -3,4% (-4,0%) och
bruttomarginalen uppgick till 61,3% (62,4%). Kunderna har i hogre utstrackning an under samma
kvartal féregaende ar kdpt produkter baserat pa ett hégt fokus pa pris och rabatter.

Marknadsforingskostnader som andel av nettoomsattningen uppgick till 32,7% (33,9%) och
reflekterar en nagot hogre effektivitet i marknadsfoéringen an féregaende ar.

Segmentresultatet uppgick till MSEK 43,6 (44,2) vilket motsvarar en minskning med -1,5% (8,5%)
och segmentmarginalen uppgick till 28,5% (28,5%) dar den lagre bruttomarginalen kompenseras av
den hogre effektiviteten i marknadsféringen.

R U G v I STA Rugvista Group AB (publ) « Delarsrapport Q1 2024
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Utveckling per segment

Foretagskunder (B2B)

Forsta kvartalet

Januari-mars

KSEK om inte annat anges 2024 2023 A
Nettoomsattning 19 224 20 953 -8,3%
Bruttoresultat 12 036 13194 -8,8%
Bruttomarginal, % 62,6% 63,0% -0,4pp
Marknads_forlpgskosotnader som andel av 11,6% 14,9% -3.3pp
nettoomséattningen, %

Segmentresultat 9 809 10 074 -2,6%
Segmentmarginal, % 51,0% 48,1% 2,9pp

Nettoomsattningen for segmentet Foretagskunder under kvartalet var MSEK 19,2 (21,0) vilket
motsvarar en minskning med -8,3% (21,8%). Avtalskunder hade fortsatt en god tillvaxt medan
kundgruppen mindre féretag minskade.

Bruttoresultatet uppgick till MSEK 12,0 (13,2) vilket motsvarar en minskning med -8,8% (17,7%) och
bruttomarginalen uppgick till 62,6% (63,0%). Minskningen av bruttomarginalen drevs av samma
faktorer som for B2C dar mindre foretagskunder i hégre utstrackning kopte produkter med rabatter
jamfort med féregaende ar.

Marknadsféringskostnader som andel av nettoomsattningen uppgick till 11,6% (14,9%) drivet av
hogre marknadsforingseffektivitet samt férsaljningsmix.

Segmentresultatet uppgick till MSEK 9,8 (10,1) vilket motsvarar en minskning med -2,6% (20,1%)
och segmentmarginalen uppgick till 51,0% (48,1%) dar marginalokningen drevs av de lagre
marknadsféringskostnaderna.

R U G v I STA Rugvista Group AB (publ) « Delarsrapport Q1 2024 9



Utveckling per segment

Marknadsplatser & ovrigt (MPO)

Forsta kvartalet

Januari-mars

KSEK om inte annat anges 2024 2023 A
Nettoomsattning 3858 3839 0,5%
Bruttoresultat 2 352 2262 4,0%
Bruttomarginal, % 61,0% 58,9% 2,1pp
Marknads_forlpgskosotnader som andel av 36,0% 30,4% 5,6pp
nettoomséattningen, %

Segmentresultat 962 1093 -12,0%
Segmentmarginal, % 24,9% 28,5% -3,5pp

Nettoomsattningen fér segmentet Marknadsplatser & Ovrigt (MPO) under kvartalet uppgick till MSEK
3,9 (3,8), vilket motsvarar en 6kning med 0,5% (-25,3%). 2"

Bruttoresultatet uppgick till MSEK 2,4 (2,3) vilket motsvarar en 6kning med 4,0% (-29,6%) och
bruttomarginalen uppgick till 61,0% (58,9%). Férandringen av den geografiska forsaljningsmixen
forbattrade marginalen under kvartalet jamfort med féregaende ar.

Marknadsféringskostnader som andel av nettoomsattningen uppgick till 36,0% (30,4%) dar 6kningen
drevs av tillfalliga tekniska utmaningar under kvartalet.

Segmentresultatet uppgick till MSEK 1,0 (1,1), en minskning pa grund av den hogre
marknadsforingskostnaden. Segmentmarginalen uppgick till 24,9% (28,5%) dar minskningen drevs
av den hégre marknadsféringskostnaden som andel av nettoomséattningen.

RUGVISTA Rugvista Group AB (publ) « Delarsrapport Q1 2024 10






Rugvista Group AB (publ)

Ovrig information

Vasentliga handelser under kvartalet
Inga vasentliga handelser under kvartalet.

Vasentliga handelser efter kvartalet

Inga vasentliga handelser efter kvartalet.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risk- och osékerhetsfaktorer inkluderar finansiella risker sdsom valutarisk,
likviditets- och finansieringsrisker samt verksamhets- och affarsrisker. Fér mer information om risker
och riskhantering hanvisas till Rugvistas arsredovisning for 2023.

Ryssland invaderade Ukraina i borjan pa 2022. Koncernen har genom sin affarsverksamhet ingen
direkt exponering mot Ryssland, Ukraina eller Belarus. Det ar dock svart att bedéma det fortsatta
krigets indirekta inverkan pa BNP-tillvaxt, inflation, globala leveranskedjor samt konsumenternas
framtidstro och efterfragan pa koncernens produkter. Detsamma géaller handelserna i mellandstern, i
huvudsak kriget mellan Israel och Hamas samt risken fér en utvidgad konflikt i regionen. Koncernen
har ingen direkt exponering i Israel eller Gaza men handelserna kan fa indirekt paverkan genom
konsumenters framtidstro, inflation, BNP-tillvaxt etc. Oroligheterna i Rdda havet har fatt viss
paverkan pa var leveranskedja for produkter fran Indien genom langre leveranstider och hogre
fraktkostnader. Paverkan pa Rugvistas resultat forvantas bli marginell men féretagsledningen féljer
utvecklingen.

Sasongsvariationer

Koncernens forsaljning varierar vanligtvis mellan sdsongerna dar de forsta och de fjarde kvartalen
tenderar att vara starkast.

Medarbetare
Antalet heltidsanstallda under perioden januari — mars uppgick till 97,1 (89,1) och andelen kvinnor
uppgick till 50,1% (44,1%).

Aktien

Rugvista Group AB (publ)-aktien &r noterad pa Nasdaq First North Premier Growth under
tickerkoden RUG och ISIN-koden SE0015659834.

Borsvardet pa den sista handelsdagen i det forsta kvartalet 2024 (28 mars) var MSEK 1 413
varderat till slutkursen pa SEK 68,00 per aktie.

Vid rapportperiodens slut uppgick antalet emitterade aktier till 20 785 140, samtliga stamaktier.

Under 2021 emitterades 860 000 teckningsoptioner av koncernen. Av dessa har 435 981 salts till
och ar utestdende hos nyckelpersoner inom koncernen.

Under andra kvartalet 2022 emitterades 300 000 teckningsoptioner av koncernen. Av dessa har
40 000 salts till ledande befattningshavare inom koncernen.

Under andra kvartalet 2023 emitterades 595 000 teckningsoptioner av koncernen. Av dessa har
35 000 salts till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom koncernen.

For mer detaljerad information om incitamentsprogram, se "LTIP2021”, "LTIP2022” samt "LTIP2023”
pa sidan 13 samt bolagets hemsida www.rugvistagroup.com.

Se not 5 for en dversikt Gver de tio storsta aktiedgarna.
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Rugvista Group AB (publ)

Ovrig information

LTIP 2021

Koncernen har utfardat teckningsoptioner som en del av ett incitamentsprogram ("LTIP 2021/2024").
Varje teckningsoption berattigar, efter omrékning med anledning av utdelning beslutad av
arsstamman 2022 och 2023, till teckning av 1,07 aktier i bolaget under I6senperioden till SEK
152,20. Ursprunglig teckningskurs motsvarade 130 procent av introduktionskursen for aktien.
Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden 15 april-15 juni 2024.

Bolagsstamman den 20 maj 2022 var sista dag for dverlatelse av teckningsoptioneri LTIP 2021. Av
de totalt 860 000 utfardade teckningsoptionerna kvarstod 423 019 stycken som osalda som darmed
forverkades.

LTIP 2022

Koncernen har utfardat teckningsoptioner som en del av ett incitamentsprogram ("LTIP 2022/2025”).
Varje teckningsoption berattigar, efter omrakning med anledning av utdelning beslutad av
arsstamman 2023, till teckning av 1,03 aktie i bolaget under I6senperioden till SEK 87,20.
Ursprunglig teckningskurs motsvarade 130 procent av den genomsnittliga aktiekursen under
varderingsperioden. Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden 1 juni — 1 september 2025.

Bolagsstamman den 25 maj 2023 var sista dag for dverlatelse av teckningsoptioner i LTIP 2022. Av
de totalt 300 000 utfardade teckningsoptionerna kvarstod 260 000 stycken som osalda som darmed
forverkades.

LTIP 2023

Koncernen har utfardat teckningsoptioner som en del av ett incitamentsprogram ("LTIP 2023/2026").
Varje teckningsoption berattigar till teckning av en (1,0) aktie i bolaget under I6senperioden till SEK
62,60 vilket motsvarar 120 procent av den genomsnittliga aktiekursen under varderingsperioden.
Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden 1 juni — 1 september 2026.

Januari — mars
Under det forsta kvartalet har inga teckningsoptioner under LTIP2023 programmet sélts.

Transaktioner med narstaende
Januari — mars
Under kvartalet forekommer inga transaktioner med narstaende.

Revisorernas granskning
Denna delarsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Moderbolaget

Rugvista Group AB (publ), med registreringsnummer 559037-7882, ar koncernens moderbolag.
Koncernen inkluderar Rugvista AB och Rugvista GmbH. Rugvista Group AB (publ) ar bildat och
registrerat i Sverige.

Sedan den 18 mars 2021 ar Rugvista Group AB (publ) noterat pa Nasdaq First North Premier
Growth Market.

Moderbolagets nettoomsattning uppgick till MSEK 3,5 (4,0) under kvartalet. Moderbolagets intakter
bestar av fakturerade arvoden fér managementtjanster till dotterbolag, i enlighet med ett
koncerninternt avtal.

Moderbolagets kostnader bestar huvudsakligen av Ioner till delar av ledningen, ersattningar till
styrelsen samt kostnader relaterade till att bolagets aktier ar noterade pa Nasdaq. Resultatet for
kvartalet uppgick till MSEK 0,1 (0,0).

Moderbolaget har en koncernintern fordran pa dotterbolaget som tillsammans med aktier i
dotterbolaget Rugvista AB utgér majoriteten av bolagets tillgangar.

RUGVISTA
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Rugvista Group AB (publ)

Ovrig information

Finansiell kalender

Aktivitet Datum Telefonkonferens
Arsstamma 2024 23 maj 2024
Delarsrapport januari - juni 2024 15 augusti 2024
7 november 2024

6 februari 2025

09:00-10:00 CEST
09:00-10:00 CET
09:00-10:00 CET

Delarsrapport januari — september 2024
Bokslutskommuniké 2024

| samband med publiceringen av delarsrapporten kommer Michael Lindskog (VD) och Joakim
Tuvner (CFO) halla en telefonkonferens och webbsandning den 8 maj 2024 kl. 09.00 CEST.
Presentationen halls pa engelska.

For att delta i telefonkonferensen (med mojlighet att stilla muntliga fragor)

Registrera dig via: https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048857 Efter
registrering far du telefonnummer och ett konferens-ID f6r inloggning. Det ar ocksa mojligt att
medverka i telefonkonferensen via koncernens hemsida:
https://www.rugvistagroup.com/se/report/kv1-2024/

For att delta via webbsandningen (med majlighet att stalla skriftliga fragor)
Direktlank till webbsandningen: https://ir.financialhearings.com/rugvista-group-g1-report-2024

Rapporten och presentationen finns tillgangliga pa Rugvista-koncernens hemsida:
https://www.Rugvistagroup.com/sv/investerare/rapporter-och-presentationer/

Denna rapport &r séddan information som Rugvista Group AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersoners férsorg, for offentliggbrande den 8 maj 2024 kl. 07.30 CEST.

Kontaktinformation

Michael Lindskog
CEO
Michael.Lindskog@rugvista.com

Joakim Tuvner
CFO
Joakim.Tuvner@rugvista.com

Koncern- och investerarinformation
InvestorRelations@rugvistagroup.com
www.rugvistagroup.com
Telefonnummer +46 40 668 81 04

Huvudkontor och besoksadress

Rugvista Group AB (publ)
Ringugnsgatan 11

SE-216 16 Limhamn
Sverige

Certified advisor

FNCA Sweden AB

RUGVISTA
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Finansiell information

Koncernen

Koncernens resultatrakning i sammandrag

Januari - mars

KSEK om inget annat anges 2024 2023 A
Nettoomsattning 175 855 180 262 -2,4%
Ovriga rérelseintakter 282 348 -19,0%
Rorelseintdkter 176 136 180 610 -2,5%
Handelsvaror -67 848 -67 846

Ovriga externa kostnader -64 304 -64 687

Personalkostnader -20 214 -17 805

Ovriga rérelsekostnader -231 -1 603

Av- och nedskrivningar -3 567 -3 003

Rorelseresultat (EBIT) 19 972 25 666 -22,2%
Finansiella intakter 1795 119

Finansiella kostnader -178 -203

Resultat efter finansiella poster 21 589 25 581 -15,6%
Skatter -4 438 -5 272

Periodens resultat 17 152 20 309 -15,5%
Hanforligt till:

Moderféretagets agare 17 152 20 309

Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,83 0,98

Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,83 0,98

RUGVISTA

Rugvista Group AB (publ) « Delarsrapport Q1 2024

16



Finansiell information

Koncernen

Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag

Januari - mars

KSEK om inget annat anges 2024 2023 A
Periodens resultat 17 152 20 309 -15,5%
Poster som senare kan omklassificeras till resultatrdkningen

Omréakningsdifferens 10 -

Ovrigt totalresultat 10 - -
Periodens totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 17 161 20 309 -15,5%
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Finansiell information

Koncernen

Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

KSEK om inget annat anges

TILLGANGAR

31 mars, 2024

31 mars, 2023

EGET KAPITAL & SKULDER

31 mars, 2024

31 mars, 2023

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Goodwill

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderattstillgangar
Uppskjuten skattefordran

Summa anlaggningstillgangar

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

Likvida medel

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

299 949
21987
3724
19 275
242
345178

133 012
29412
6 606
229 410
398 440

743 618

299 949
10 960
3459
24 211
311

338 890

164 884
29110
5791
141 543
341 328

680 219

EGET KAPITAL
Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital
Balanserat resultat
Periodens resultat

Summa eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare

LANGFRISTIGA SKULDER
Uppskjuten skatteskuld
Leasingskulder

Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Leasingskulder

Forutbetalda intakter och upplupna kostnader
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1039
228 052
313 760

17 152

560 003

22
7442
7 463

98 486
10 311
38 215
12745
16 395
176 152

743 618

1039
227 627
274 985

20 309

523 960

90
14 481
14 570

63 434
12 297
39970
10 991
14 995
141 688

680 219
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Finansiell information

Koncernen

Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

Januari - mars

2024

Ingaende balans 2024-01-01

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat

Summa Totalresultat

Transaktioner med aktiedgare:
Utdelning, beslut enligt arsstdmman
Teckningsoptioner
Teckningsoptioner, aterkop
Nyemission

Utgaende balans 2024-03-31

2023

Ingaende balans 2023-01-01

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat

Summa Totalresultat

Transaktioner med aktiedgare:
Utdelning, beslut enligt arsstdmman
Teckningsoptioner
Teckningsoptioner, aterkdp
Nyemission

Utgaende balans 2023-03-31

Balanserat resultat

Ovrigt tillskjutet inklusive Summa eget

Aktiekapital kapital periodens resultat kapital

1039 228 052 313750 542 842

17 152 17 152

10 10

1039 228 052 330912 560 003

1039 228 052 330912 560 003
Balanserat resultat

Ovrigt tillskjutet inklusive Summa eget

Aktiekapital kapital periodens resultat kapital

1039 227 627 274 985 503 651

20 309 20 309

1039 227 627 295 294 523 960

1039 227 627 295 294 523 960
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Finansiell information

Koncernen

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

KSEK om inget annat anges Januari - mars

2024 2023
Den I6pande verksamheten fére féréndringar i rérelsekapital
Rorelseresultat 19972 25 666
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar och nedskrivningar 3 567 3003
Orealiserade kursdifferenser -1 471 992
Erhallen rénta 1795 119
Erlagd réanta -178 -203
Betald inkomstskatt -13 281 -34 531
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére forandringar i rorelsekapital 10 404 -4 954
Féréndringar i rérelsekapital
Foérandring av varulager -7 355 9375
Foérandring av rérelsefordringar -10 849 18 320
Foérandring av rérelseskulder 30 243 -16 047
Kassafléde fran férandringar i rérelsekapital 12 039 11 648
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 22 443 6 693
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -2 234 -1 896
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -286 -305
Forsaljning av materiella anldggningstillgangar - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2 520 -2 201
Nyemission - -
Teckningsoptioner - -
Teckningsoptioner, aterkdp - -
Amortering leasingskulder -3 184 -2 695
Utdelning aktiedgare - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3 184 -2 695
PERIODENS TOTALA KASSAFLODE 16 738 1797
Likvida medel vid periodens boérjan 208 936 139 978
Kursdifferens i likvida medel 3736 -231
Likvida medel vid periodens slut 229 410 141 543
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Finansiell information

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper Not 2 - Risker och osakerhetsfaktorer

Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Deléarsrapportering och Det finns flera strategiska, operativa och finansiella risker och osakerhetsfaktorer som kan paverka
Arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34 p.16A framkommer férutom i de finansiella koncernens finansiella resultat och stéllning. De flesta risker kan hanteras genom interna rutiner,
rapporterna och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten. Moderbolaget medan andra till stor del drivs av externa faktorer.

tillampar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer. For ytterligare

information om Rugyvista Groups redovisningsprinciper hanvisar vi till not 2 i arsredovisningen For en mer detaljerad beskrivning av de risker och osakerhetsfaktorer som koncernen star infor, se
avseende 2023, publicerad pa www.rugvistagroup.com. forvaltningsberattelsen i arsredovisningen for 2023.

Nya och andrade standarder
Inga av de nya och andrade standarder och tolkningar som tillampas fran och med den 1 januari
2024 har haft nagon vasentlig inverkan pa koncernens eller moderféretagets finansiella rapporter.

Kommande standarder

Ett antal nya och andrade IFRS har annu inte tratt i kraft och har inte fortidstillampats vid
upprattandet av koncernens och moderféretagets finansiella rapporter. Inga nya eller &ndrade
standarder eller tolkningar som IASB har publicerats férvantas ha nagon paverkan pa koncernens
eller moderféretagets finansiella rapporter.

Viktiga uppskattningar och bedomningar

Nar styrelsen och verkstéllande direktéren upprattar finansiella rapporter i enlighet med tillampade
redovisningsprinciper maste vissa uppskattningar och antaganden géras som paverkar det
redovisade vardet av tillgangar, skulder, intédkter och kostnader. De omraden dar uppskattningar och
antaganden &r av stor betydelse foér koncernen och som kan komma att paverka resultat- och
balansrékning om de &ndras beskrivs i Arsredovisningen fér 2023.

Inga andringar har gjorts i sddana uppskattningar och bedémningar, vilka kunde ha haft vasentlig
paverkan pa delarsrapporten.
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Finansiell information

Noter

Not 3 — Segmentsredovisning

Rugvista Groups verksamhet ar indelad i tre segment: Privatpersoner (B2C), Féretagskunder (B2B)
samt Marknadsplatser & Ovrigt (MPO). Privatpersoner representerar konsumentmarknaden och &r
Rugvista Groups huvudsakliga segment.

Ovriga upplysningar
Justeringar och elimineringar
Endast nettointakter, handelsvaror och marknadsféringskostnader allokeras till respektive

Foretags- Marknads- Summa segment. Ovriga intékter och kostnader allokeras inte pa segmentniva da dessa poster hanfor sig
Januari — mars 2024 Privatkunder kunder platser & Ovrigt segment till koncernverksamheten.
Nettoomsattning 152773 19 224 3858 175 855 Januari - mars
Handelsvaror -59 155 -7 187 -1 506 -67 848 Avstéimning av resultat 2024 2023
Bruttoresultat 93 619 12 036 2 352 108 007 Segmentresultat 54 366 55 406
. Ovriga rorelseintakter 282 348
Marknadsforingskostnader -50 023 -2228 -1390 -53 641 Ovriga externa kostnader exkl. marknadsféringskostnader -10 663 -7 676
Segmentresultat 43 596 9 809 962 54 366 Personalkostnader 20 214 17 805
Fé Marknad s Ovriga rorelsekostnader -231 -1 603
) _ Oretags- arknads- umma Av- och nedskrivningar -3 567 -3 003
Januari — mars 2023 Privatkunder kunder platser & Ovrigt segment Finansiella intakter och kostnader 1617 -85
Nettoomsattning 155470 20953 3839 180 262 - -
Handelsvaror .58 509 7759 1578 67 846 Resultat efter finansiella poster 21589 25 581
Bruttoresultat 96 961 13194 2262 112 417
Marknadsféringskostnader -52 723 -3119 -1169 -57 011
Segmentresultat 44 239 10 074 1093 55 406
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Finansiell information

Noter

Not 4 - Finansiella tillgangar och skulder

Finansiella tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvéarde 2024-03-31___ 2023-03-31
Finansiella tillgangar i balansrékningen

Ovriga fordringar 9099 5050
Likvida medel 229 410 141 543
Summa 238 509 146 593

Tillgangarnas maximala kreditrisk utgors av de redovisade beloppen i tabellen ovan. Koncernen har

inte erhallit nagra stallda sakerheter for de finansiella nettotillgangarna.

Ovriga fordringar utgérs framst av fordringar pa de betalningsférmedlare som koncernen

samarbetar med for att erbjuda slutkunden betalnings- och finansieringsldsningar och diverse korta

fordringar.

Bokfoért varde dverensstammer i all vasentlighet med verkligt varde.

Ovriga finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 2024-03-31 2023-03-31
Finansiella skulder i balansrdkningen

Leverantorsskulder 98 486 63 434
Ovriga skulder 6 949 7 321
Upplupna kostnader 13614 13073
Leasingskulder 20 186 25472
Summa 139 236 109 300

Verkligt varde pa finansiella skulder bedéms stdmma 6verens med redovisat varde.

Not 5 — Agardversikt

De 10 storsta aktiedgarna per den 28 mars 2024. En grupp aktiedgare anses utgéra en agare om de

agargrupperats av Euroclear.

) Andel av
Agare Antal aktier Andel av kapital rosterna
Madhat AB 2 505 874 12,1% 12,1%
BANK JULIUS BAER & CO LTD 2321605 11,2% 11,2%
Futur Pension Forsakringsaktiebolag 1816 806 8,7% 8,7%
TIN Fonder 1500 000 7,2% 7,2%
Indexon AB 1490 204 7,2% 7,2%
Alcur Fonder AB 1429913 6,9% 6,9%
Movestic Livférsakring AB 1073 366 5,2% 5,2%
SEB LIFE INTERNATIONAL ASSURANCE 876 600 4,2% 4,2%
MEDIUMINVEST AS 813 242 3,9% 3,9%
Nordnet Pensionsforsakring AB 759 802 3,7% 3, 7%
Totalt de tio stérsta aktiedgarna 14 587 412 70,2% 70,2%
Totalt antal utestaende aktier 20 785 140 100,0% 100,0%

Kélla: Euroclear utdrag per 28 mars 2024
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Finansiell information

Moderbolag

Moderbolagets resultatrakning

Januari - mars

KSEK om inget annat anges 2024 2023 A
Nettoomséttning 3470 4 045 -14,2%
Ovriga rérelseintakter - - -
Totala intakter 3470 4 045 -14,2%
Ovriga externa kostnader -1263 -1732
Personalkostnader -2 298 -2372
Ovriga rérelsekostnader - -
Rorelseresultat (EBIT) -92 -58 57%
Finansiella intakter 211 93
Finansiella kostnader - -
Resultat efter finansiella poster 119 35 238,5%
Skatter - -
Periodens resultat 1) 119 35 238,5%
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Finansiell information

Moderbolag

Moderbolagets balansrakning

KSEK om inget annat anges

TILLGANGAR

31 mars, 2024

31 mars, 2023

EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 mars, 2024

31 mars, 2023

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Langfristiga fordringar hos dotterféretag
Summa anléggningstillgangar

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

321 271
11 393
332 664

15453

856
49 863
66 171

398 835

321 271
3633
324 904

32 955

723
10 585
44 263

369 167

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Delsumma, bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Periodens resultat
Delsumma, fritt eget kapital

Summa eget kapital

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Forutbetalda intakter och upplupna kostnader
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1039
1039

383 266
119
383 385

384 424

461
11716
806
1429
14 411

398 835

1039
1039

355 561
35
355 596

356 635

309
9454
580
2188
12 532

369 167
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Forsakran fran Styrelse och Verkstallande Direktor

Styrelsen och verkstallande direktoren (VD) forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande utvecklingséversikt ver koncernens och moderbolagets (Rugvista Group AB (publ)) verksamhet, finansiella
stallning och finansiella resultat samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Limhamn den 8 maj 2024

Martin Benckert Hanna Graflund Sleyman
Styrelseordférande Styrelsemedlem

Ebba Ljungerud Patrik Berntsson
Styrelsemediem Styrelsemediem

Ludvig Friberger Magnus Dimert
Styrelsemedlem Styrelsemedlem

Michael Lindskog
VD
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Definitioner och motivering av nyckeltal

Rugvista Group presenterar vissa matt som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa nyckeltal. Koncernen anser att dessa matt ger vardefull kompletterande information till investerare och
bolagets ledning da de mdjliggor utvardering av bolagets finansiella utveckling och stéllning. Eftersom alla féretag inte berédknar finansiella och operationella matt pa samma satt ar dessa inte alltid
jamférbara med matt som anvands av andra féretag. Dessa matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS

Matt
Antal nya kunder

Antal ordrar

Antal
webbplatsbesok

Bruttomarginal

Bruttoresultat

Definition
Antal nya kunder som har lagt en bestallning, fore
avbestallningar och returer.

Antal ordrar som kunder har gjort under perioden fére
avbestallningar eller returer.

Antal besok till bolagets webbutiker under perioden.

Bruttoresultatet dividerat med nettoomsattningen.

Rorelseintakter minskat med kostnaden for
handelsvaror.

CO2e-utslapp per Utslapp av koldioxidekvivalenter fran inkép av mattor

kvm sald matta

Genomsnittligt
NPS-varde

Genomsnittligt
ordervarde

Genomsnittligt
Trustpilot-varde

Jamforelse-
storande poster

Justerad
rérelsemarginal
(Justerad EBIT-
marginal)
Justerat
rorelseresultat
(Justerad EBIT)

under perioden omraknat till ett intensitetsmal per
kvadratmeter sald matta under perioden.
Genomesnittsvardet for kundsvar pa NPS (Net Promotor
Score) fragan for bestallningar mottagna under
perioden. Maxvardet ar 100.

Genomesnittliga vardet, inklusive moms, av ordrar efter
avbokningar under perioden dividerat med antalet ordrar
under perioden.

Genomsnittsvardet for kundsvar pa Trustpilot
plattformen mottagna under perioden. Maxvardet ar 5,0.

Poster som saknar tydliga samband med den ordinarie
verksamheten och ar av sadan typ att den inte kan
forvantas intraffa ofta eller regelbundet samt att det ar
en post av vasentligt varde.

Justerad EBIT dividerat med nettoomsattningen.

Rorelseintakter minus rorelsekostnaderna justerat for
jamforelsestorande poster fore finansnetto och skatt.

Motivering

Ett tal som ger en indikation om hur val
koncernen lyckas attrahera nya kunder med
sitt erbjudande.

Ett tal som ger en indikation om koncernens
aktivitetsnivd mot kunder. Anvands aven for
att berakna enhetsbaserade nyckeltal.

Ett tal som ger en indikation om férmagan att
attrahera potentiella kunder till koncernens
webbutiker.

Ett tal som pavisar I6nsamheten efter
kostnaden for handelsvaror.

Ett tal som pavisar vad som finns kvar for att
finansiera 6vriga kostnader efter att
handelsvarorna har salts.

Ett tal som anvands for att mata
vaxthusgasutslappen fran bolagets inkdp av
mattor under perioden.

Ett tal som anvands for att mata koncernens
kundndjdhet och ar vedertaget bland flera
olika industrier.

Ett tal som ger en indikation om hur mycket
varje kund ar villiga att betala for koncernens
produkter.

Ett tal som anvands for att mata kundndjdhet.

Ett tal som isolera handelser som inte kan
karakteriseras som normala driftkostnader.

Ett tal som pavisar [onsamheten fér den
operationella verksamheten exklusive
jamforelsestorande poster.

Ett tal som pavisar det operationella resultatet
for verksamheten exklusive
jamforelsestérande poster.

Matt Definition

Lagervarde som andel av Lagervarde per balansdagen dividerat med
nettoomsattningen (rullande nettoomséattning (rullande 12 manader).
tolv manader)
Marknadsforingskostnader
som andel av
nettoomsattningen

Nettoomsattningstillvaxt

Kostnaden for marknadsforingsaktiviteter utférda
under perioden dividerat med nettoomsattningen
under perioden.

Procentuell forandring i periodens
nettoomsattning jamfort med foregaende period.

Nettoskuldsattning Rantebarande skulder minus likvida medel.

Organisk
nettoomsattningstillvaxt

Procentuell férandring i periodens
nettoomsattning exklusive avyttrad verksamhet
med justeringar gjorda for valutaeffekter jamfort
med foregaende period.

Periodens resultat efter skatt dividerat med
periodens totala intakter.

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets
agare, dividerat med genomsnittligt antal
utestaende aktier.

Periodens marginal

Resultat per aktie

Returgrad i procent Vardet av returer (faktiska och férvantade) delat

med forsaljningen under perioden.

Rérelsemarginal (EBIT
marginal)
Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) dividerat med
nettoomsattningen.

Rérelseintakter minus rérelsekostnaderna fore
finansnetto och skatt.

Segmentresultat dividerat med nettoomsattning
for segmentet.

Nettoomséattningen minskat med kostnaden for
handelsvaror och marknadsféring fér segmentet.

Segmentmarginal

Segmentresultat

Motivering

Ett tal som ger en indikation om
lagervardet ar tillrackligt for att mote
efterfragan.

Ett tal som pavisar hur mycket investeras i
marknadsféring som en andel av
nettoomsattningen.

Ett tal som pavisar tillvaxttakten for
nettoomsattning.

Ett tal som visar férhallandet
rantebarande skulder och rantebarande
tillgangar samt likvida medel. Med andra
ord mojligheten att pa kort sikt |6sa
skulder om detta skulle kravas.

Ett tal som pavisar tillvaxttakten for
nettoomsattning exklusive avyttrad

verksamhet och med justeringar for
valutaeffekter.

Ett tal som pavisar Ionsamheten efter
skatt.

Malet ar att fordela bolagets vinst till varje
aktie.

Ett vdrde som ger en indikation om
bolagets kunder &r néjda med produkten
de har bestallt.

Ett tal som pavisar Ibnsamheten for den
operationella verksamheten.

Ett tal som pavisar det operationella
resultatet for verksamheten.

Ett tal som pavisar segmentets
Iénsamhet.

Ett tal som pavisar segmentets resultat
bidrag.
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Rugvista Group AB (publ)

Ordlista

B2B Business-to-Business, dvs. segmentet som representerar forsaljning till féretagskunder.

B2C Business-to-Consumer, dvs. segmentet som representerar forsaljning till privatpersoner.

MPO Marketplaces & Other, dvs. segmentet som representerar forsaljning via tredjeparts plattformar sa
som Amazon.

DACH Marknader dér tyska ar det huvudsakliga spréket, dvs Tyskland, Osterrike och Schweiz.

Norden De nordiska marknaderna inkluderar Sverige, Danmark, Norge, Finland och Island.

L Alla évriga marknader som koncernen saljer till och inte &r inkluderade i antingen regionen DACH
Ovriga lander

eller Norden.
pp Percentage points, dvs. procentenheter.
LTM Rullande tolv manader (Last Twelve Months)
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Harledning av alternativa nyckeltal

Bruttomarginal

KSEK om inte annat anges

Rorelseintakter (A)

Handelsvaror (B)

Bruttoresultat (A) + (B)
Nettoomsattning (C)
Bruttomarginal, % ((A) + (B)) / (C)

Justerad rorelsemarginal

KSEK om inte annat anges

Roérelseresultat (EBIT) (A)
Jamfoérelsestérande poster (B)

Justerat rorelseresultat (A) + (B)
Nettoomsattning (C)

Justerad rérelsemarginal, % ((A) + (B)) / (C)

Lagervarde som andel av nettoomsattningen

KSEK om inte annat anges

Varulager (A)
Nettoomsattning, rullande tolv manader (LTM) (B)
Lagerviarde som andel av nettoomséttningen (LTM) (A) / (B)

Januari
2024

176 136
-67 848
108 289
175 855

61,6%

Januari
2024

19 972
19 972
175 855
11,4%

Januari
2024

133 012
697 795
19,1%

-mars
2023

180610
-67 846
112764
180 262

62,6%

-mars
2023

25 666
25 666
180 262
14,2%

-mars
2023

164 884
633 562
26,0%

Nettoskuldsattning

KSEK om inte annat anges

Likvida medel (A)

Réantebarande skulder (B)

Rantebarande leasingskulder (C)
Nettoskuldséttning/(-)nettokassa (A) + (B) + (C)

Organisk nettoomsattningstillvaxt

KSEK om inte annat anges

Foregaende ars nettoomsattning (A)

Nettoomsattning avyttrad verksamhet (B)

Foregaende ars nettoomsattning, exklusive avyttrad
verksamhet (A)-(B)=(C)

Arets nettoomséttning (D)

Nettoomsattning avyttrad verksamhet (E)

Arets nettoomsittning, exklusive avyttrad verksamhet (D)-
(E)=(F)

Valutaeffekt pa arets nettoomséattning (G)

Arets nettoomsittning, exklusive avyttrad verksamhet och
valutaeffekter (F)-(G)=(H)

Organisk nettoomsittningstillvaxt % (H)/(C)-1

Januari-mars
2024

-229 410

20 186
-209 224

Januari - mars
2024

180 262

180 262
175 855

175 855
1963
173 891
-3,5%

2023

-141 543

25472
-116 071

2023

185973

185973
180 262

180 262
9 384
170 878
-8,1%
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Rugvista Group AB (publ)

Kvartalsinformation for utvalda kostnadsposter

KSEK om inget annat anges Jan - mar 2021 [ Apr-jun2021 | Jul - sep 2021 Okt - dec 2021

Resultat post KSEK %! KSEK %! KSEK %! KSEK %!
Nettoomsattning 204 538 100,0% 140 621 100,0% 141 025 100,0% 218 801 100,0%
Produktkostnader -48 509 -23,7% -32 651 -23,2% -33432 -23,7% -52 939 -24,2%
Frakt och 6vriga forsaljningsomkostnader -23 762 -11,6% -18 218 -13,0% -17 074 -12,1% -24 243 -11,1%
Marknadsféringskostnader -57 280 -28,0% -41 635 -29,6% -44 731 -31,7% -69 025 -31,5%
| Jan - mar 2022 L Apr-jun2022 | Jul - sep 2022 Okt - dec 2022

Resultat post KSEK %! KSEK %! KSEK %1 KSEK %!
Nettoomsattning 185973 100,0% 121 228 100,0% 127 937 100,0% 204 135 100,0%
Produktkostnader -45 993 -24,7% -32 284 -26,6% -29 294 -22,9% -49 878 -24,4%
Frakt och 6vriga forsaljningsomkostnader -24 529 -13,2% -16 517 -13,6% -17 860 -14,0% -28 458 -13,9%
Marknadsféringskostnader -65 038 -35,0% -40 529 -33,4% -36 837 -28,8% -62 898 -30,8%
| Jan - mar 2023 April - juni 2023 Jul - sep 2023 Okt - dec 2023

Resultat post KSEK %! KSEK %! KSEK %! KSEK %!
Nettoomsattning 180 262 100,0% 129 063 100,0% 159 593 100,0% 233 284 100,0%
Produktkostnader -41 557 -23,1% -29 588 -22,9% -38 414 -24,1% -59 633 -25,6%
Frakt och dvriga férsaljningsomkostnader -26 289 -14,6% -17 617 -13,7% -21 623 -13,5% -34 427 -14,8%
Marknadsféringskostnader -57 011 -31,6% -40 242 -31,2% -51 301 -32,1% -72135 -30,9%

| Jan - mar 2024

Resultat post KSEK %!
Nettoomsattning 175 855 100,0%
Produktkostnader -42 542 -24,2%
Frakt och Ovriga férsaljningsomkostnader -25 306 -14,4%
Marknadsféringskostnader -53 641 -30,5%

RUGVISTA

Rugvista Group AB (publ) « Delarsrapport Q1 2024

1) Procent av nettoomséttningen

Ovan tabell exklusive avyttrad verksamhet 31



Oversikt Rugvista Group egha web-shoppar

Domain
Carpetvista.

Se

Legacy plattform
X

Ny plattform

Lansering av nya
plattformen

Carpetvista.

dk

Carpetvista.

no

Carpetvista.

fi

Carpetvista.

de

Carpetvista.

nl

Carpetvista.

com

Carpetvista.

pl

Carpetvista.

(o4

Carpetvista.

ro

Carpetvista.

hu

Carpetvista.

hr

Carpetvista.

it

Carpetvista.

fr

Carpetvista.

€s

Carpetvista.

pt

Carpetvista.

gr

Carpetvista.jp

Carpetvista.

kr

XX IXPIXIXIXPXIXPX XXX PXPX XXX |X

Lansering av nya

Doman Legacy plattform| Ny plattform plattformen
Rugvista.se X X 02 2023
Rugvista.dk X X 03 2023
Rugvista.no X X 03 2023
Rugvista.fi X X 03 2023
Rugvista.de X X 02 2023
Rugvista.at X 02 2023
Rugvista.ch X 02 2023
Rugvista.nl X X 03 2023
Rugvista.be X 03 2023
Rugvista.co.uk X 02 2023
Rugvista.ie X 03 2023
Rugvista.pl X X 03 2023
Rugvista.ro X X 03 2023
Rugvista.cz X X 03 2023
Rugvista.hu X X 03 2023
Rugvista.hr X Q1 2023
Rugvista.it X X 02 2023
Rugvista.fr X X 02 2023
Rugvista.es X X 03 2023
Rugvista.pt X X 03 2023
Rugvista.jp X Q1 2024
Rugvista.com X X Q4 2023
Rugvista.kr X
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external report

				Domain		Legacy platform		New platform		Go-live new platform

				Carpetvista.se		x

				Carpetvista.dk		x

				Carpetvista.no		x

				Carpetvista.fi		x

				Carpetvista.de		x

				Carpetvista.nl		x

				Carpetvista.com		x

				Carpetvista.pl		x

				Carpetvista.cz		x

				Carpetvista.ro		x

				Carpetvista.hu		x

				Carpetvista.hr		x

				Carpetvista.it		x

				Carpetvista.fr		x

				Carpetvista.es		x

				Carpetvista.pt		x

				Carpetvista.gr		x

				Carpetvista.jp		x

				Carpetvista.kr		x





				Domain		Legacy platform		New platform		Go-live new platform

				Rugvista.se		x		x		Q2 2023

				Rugvista.dk		x		x		Q3 2023

				Rugvista.no		x		x		Q3 2023

				Rugvista.fi		x		x		Q3 2023

				Rugvista.de		x		x		Q2 2023

				Rugvista.at				x		Q2 2023

				Rugvista.ch				x		Q2 2023

				Rugvista.nl		x		x		Q3 2023

				Rugvista.be				x		Q3 2023

				Rugvista.co.uk				x		Q2 2023

				Rugvista.ie				x		Q3 2023

				Rugvista.pl		x		x		Q3 2023

				Rugvista.ro		x		x		Q3 2023

				Rugvista.cz		x		x		Q3 2023

				Rugvista.hu		x		x		Q3 2023

				Rugvista.hr				x		Q1 2023

				Rugvista.it		x		x		Q2 2023

				Rugvista.fr		x		x		Q2 2023

				Rugvista.es		x		x		Q3 2023

				Rugvista.pt		x		x		Q3 2023

				Rugvista.jp				x		Q1 2024

				Rugvista.com		x		x		Q4 2023

				Rugvista.kr		x

														Domän		Legacy plattform		Ny plattform		Lansering av nya plattformen

														Carpetvista.se		x

														Carpetvista.dk		x

														Carpetvista.no		x

														Carpetvista.fi		x

														Carpetvista.de		x

														Carpetvista.nl		x

														Carpetvista.com		x

														Carpetvista.pl		x

														Carpetvista.cz		x

														Carpetvista.ro		x

														Carpetvista.hu		x

														Carpetvista.hr		x

														Carpetvista.it		x

														Carpetvista.fr		x

														Carpetvista.es		x

														Carpetvista.pt		x

														Carpetvista.gr		x

														Carpetvista.jp		x

														Carpetvista.kr		x





														Domän		Legacy plattform		Ny plattform		Lansering av nya plattformen

														Rugvista.se		x		x		Q2 2023

														Rugvista.dk		x		x		Q3 2023

														Rugvista.no		x		x		Q3 2023

														Rugvista.fi		x		x		Q3 2023

														Rugvista.de		x		x		Q2 2023

														Rugvista.at				x		Q2 2023

														Rugvista.ch				x		Q2 2023

														Rugvista.nl		x		x		Q3 2023

														Rugvista.be				x		Q3 2023

														Rugvista.co.uk				x		Q2 2023

														Rugvista.ie				x		Q3 2023

														Rugvista.pl		x		x		Q3 2023

														Rugvista.ro		x		x		Q3 2023

														Rugvista.cz		x		x		Q3 2023

														Rugvista.hu		x		x		Q3 2023

														Rugvista.hr				x		Q1 2023

														Rugvista.it		x		x		Q2 2023

														Rugvista.fr		x		x		Q2 2023

														Rugvista.es		x		x		Q3 2023

														Rugvista.pt		x		x		Q3 2023

														Rugvista.jp				x		Q1 2024

														Rugvista.com		x		x		Q4 2023

														Rugvista.kr		x





Domain overview

				Domain		Old platform		New platform		Approximate migration timing		Comments

				Carpetvista.se		x

				Carpetvista.dk		x

				Carpetvista.no		x

				Carpetvista.fi		x

				Carpetvista.de		x

				Carpetvista.nl		x

				Carpetvista.com		x

				Carpetvista.pl		x

				Carpetvista.cz		x

				Carpetvista.ro		x

				Carpetvista.hu		x

				Carpetvista.hr		x

				Carpetvista.it		x

				Carpetvista.fr		x

				Carpetvista.es		x

				Carpetvista.pt		x

				Carpetvista.gr		x

				Carpetvista.jp		x

				Carpetvista.kr		x

				Total # of domains		19

				Domain		Old platform		New platform		Approximate migration timing		Comments

				Rugvista.se		x		x		Q2 2023

				Rugvista.dk		x		x		Q3 2023

				Rugvista.no		x		x		Q3 2023

				Rugvista.fi		x		x		Q3 2023

				Rugvista.de		x		x		Q2 2023

				Rugvista.at				x		Q2 2023

				Rugvista.ch				x		Q2 2023

				Rugvista.nl		x		x		Q3 2023

				Rugvista.be				x		Q3 2023

				Rugvista.co.uk				x		Q2 2023

				Rugvista.ie				x		Q3 2023

				Rugvista.pl		x		x		Q3 2023

				Rugvista.ro		x		x		Q3 2023

				Rugvista.cz		x		x		Q3 2023

				Rugvista.hu		x		x		Q3 2023

				Rugvista.hr				x		Q1 2023

				Rugvista.it		x		x		Q2 2023

				Rugvista.fr		x		x		Q2 2023

				Rugvista.es		x		x		Q3 2023

				Rugvista.pt		x		x		Q3 2023

				Rugvista.jp				x		Q1 2024

				Rugvista.com		x		x		Q4 2023		New .com site only serves a selected number of markets whereas old platform enabled world wide shipping and was the main domain for the english speaking european countries (UK & Ireland)

				Rugvista.kr		x						Deactivated ~Q4 2023

				Total # of domains		16		22
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						Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1				Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1				Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1				Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1				Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1

				rugvista.se		172,855		177,902		199,327		550,084				235,783		227,917		227,283		690,983				36%		28%		14%		26%				238,103		227,961		227,283		693,347				1.0%		0.0%		0.0%		0.3%

				rugvista.dk		56,050		52,112		43,345		151,507				137,012		123,469		128,191		388,672				144%		137%		196%		157%				138,469		123,462		128,190		390,121				1.1%		-0.0%		-0.0%		0.4%

				rugvista.no		25,536		39,466		27,641		92,643				90,233		68,992		69,373		228,598				253%		75%		151%		147%				95,305		68,991		69,372		233,668				5.6%		-0.0%		-0.0%		2.2%

				rugvista.fi		45,706		38,347		31,424		115,477				67,456		67,443		72,965		207,864				48%		76%		132%		80%				68,495		67,458		72,965		208,918				1.5%		0.0%		0.0%		0.5%
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				rugvista.at

				rugvista.ch
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external report

				Domain		Legacy platform		New platform		Go-live new platform

				Carpetvista.se		x

				Carpetvista.dk		x

				Carpetvista.no		x

				Carpetvista.fi		x

				Carpetvista.de		x

				Carpetvista.nl		x

				Carpetvista.com		x

				Carpetvista.pl		x

				Carpetvista.cz		x

				Carpetvista.ro		x

				Carpetvista.hu		x

				Carpetvista.hr		x

				Carpetvista.it		x

				Carpetvista.fr		x

				Carpetvista.es		x

				Carpetvista.pt		x

				Carpetvista.gr		x

				Carpetvista.jp		x

				Carpetvista.kr		x





				Domain		Legacy platform		New platform		Go-live new platform

				Rugvista.se		x		x		Q2 2023

				Rugvista.dk		x		x		Q3 2023

				Rugvista.no		x		x		Q3 2023

				Rugvista.fi		x		x		Q3 2023

				Rugvista.de		x		x		Q2 2023

				Rugvista.at				x		Q2 2023

				Rugvista.ch				x		Q2 2023

				Rugvista.nl		x		x		Q3 2023

				Rugvista.be				x		Q3 2023

				Rugvista.co.uk				x		Q2 2023

				Rugvista.ie				x		Q3 2023

				Rugvista.pl		x		x		Q3 2023

				Rugvista.ro		x		x		Q3 2023

				Rugvista.cz		x		x		Q3 2023

				Rugvista.hu		x		x		Q3 2023

				Rugvista.hr				x		Q1 2023

				Rugvista.it		x		x		Q2 2023

				Rugvista.fr		x		x		Q2 2023

				Rugvista.es		x		x		Q3 2023

				Rugvista.pt		x		x		Q3 2023

				Rugvista.jp				x		Q1 2024

				Rugvista.com		x		x		Q4 2023

				Rugvista.kr		x

														Domän		Legacy plattform		Ny plattform		Lansering av nya plattformen

														Carpetvista.se		x

														Carpetvista.dk		x

														Carpetvista.no		x

														Carpetvista.fi		x

														Carpetvista.de		x

														Carpetvista.nl		x

														Carpetvista.com		x

														Carpetvista.pl		x

														Carpetvista.cz		x

														Carpetvista.ro		x

														Carpetvista.hu		x

														Carpetvista.hr		x

														Carpetvista.it		x

														Carpetvista.fr		x

														Carpetvista.es		x

														Carpetvista.pt		x

														Carpetvista.gr		x

														Carpetvista.jp		x

														Carpetvista.kr		x





														Domän		Legacy plattform		Ny plattform		Lansering av nya plattformen

														Rugvista.se		x		x		Q2 2023

														Rugvista.dk		x		x		Q3 2023

														Rugvista.no		x		x		Q3 2023

														Rugvista.fi		x		x		Q3 2023

														Rugvista.de		x		x		Q2 2023

														Rugvista.at				x		Q2 2023

														Rugvista.ch				x		Q2 2023

														Rugvista.nl		x		x		Q3 2023

														Rugvista.be				x		Q3 2023

														Rugvista.co.uk				x		Q2 2023

														Rugvista.ie				x		Q3 2023

														Rugvista.pl		x		x		Q3 2023

														Rugvista.ro		x		x		Q3 2023

														Rugvista.cz		x		x		Q3 2023

														Rugvista.hu		x		x		Q3 2023

														Rugvista.hr				x		Q1 2023

														Rugvista.it		x		x		Q2 2023

														Rugvista.fr		x		x		Q2 2023

														Rugvista.es		x		x		Q3 2023

														Rugvista.pt		x		x		Q3 2023

														Rugvista.jp				x		Q1 2024

														Rugvista.com		x		x		Q4 2023

														Rugvista.kr		x





Domain overview

				Domain		Old platform		New platform		Approximate migration timing		Comments

				Carpetvista.se		x

				Carpetvista.dk		x

				Carpetvista.no		x

				Carpetvista.fi		x

				Carpetvista.de		x

				Carpetvista.nl		x

				Carpetvista.com		x

				Carpetvista.pl		x

				Carpetvista.cz		x

				Carpetvista.ro		x

				Carpetvista.hu		x

				Carpetvista.hr		x

				Carpetvista.it		x

				Carpetvista.fr		x

				Carpetvista.es		x

				Carpetvista.pt		x

				Carpetvista.gr		x

				Carpetvista.jp		x

				Carpetvista.kr		x

				Total # of domains		19

				Domain		Old platform		New platform		Approximate migration timing		Comments

				Rugvista.se		x		x		Q2 2023

				Rugvista.dk		x		x		Q3 2023

				Rugvista.no		x		x		Q3 2023

				Rugvista.fi		x		x		Q3 2023

				Rugvista.de		x		x		Q2 2023

				Rugvista.at				x		Q2 2023

				Rugvista.ch				x		Q2 2023

				Rugvista.nl		x		x		Q3 2023

				Rugvista.be				x		Q3 2023

				Rugvista.co.uk				x		Q2 2023

				Rugvista.ie				x		Q3 2023

				Rugvista.pl		x		x		Q3 2023

				Rugvista.ro		x		x		Q3 2023

				Rugvista.cz		x		x		Q3 2023

				Rugvista.hu		x		x		Q3 2023

				Rugvista.hr				x		Q1 2023

				Rugvista.it		x		x		Q2 2023

				Rugvista.fr		x		x		Q2 2023

				Rugvista.es		x		x		Q3 2023

				Rugvista.pt		x		x		Q3 2023

				Rugvista.jp				x		Q1 2024

				Rugvista.com		x		x		Q4 2023		New .com site only serves a selected number of markets whereas old platform enabled world wide shipping and was the main domain for the english speaking european countries (UK & Ireland)

				Rugvista.kr		x						Deactivated ~Q4 2023

				Total # of domains		16		22





Sheet2

						SimilarWeb										Internal - DS per 240429										Internal vs SW										Internal - breakdown file										Breakdown vs DS

						Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1				Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1				Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1				Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1				Jan-24		Feb-24		Mar-24		Q1

				rugvista.se		172,855		177,902		199,327		550,084				235,783		227,917		227,283		690,983				36%		28%		14%		26%				238,103		227,961		227,283		693,347				1.0%		0.0%		0.0%		0.3%

				rugvista.dk		56,050		52,112		43,345		151,507				137,012		123,469		128,191		388,672				144%		137%		196%		157%				138,469		123,462		128,190		390,121				1.1%		-0.0%		-0.0%		0.4%

				rugvista.no		25,536		39,466		27,641		92,643				90,233		68,992		69,373		228,598				253%		75%		151%		147%				95,305		68,991		69,372		233,668				5.6%		-0.0%		-0.0%		2.2%

				rugvista.fi		45,706		38,347		31,424		115,477				67,456		67,443		72,965		207,864				48%		76%		132%		80%				68,495		67,458		72,965		208,918				1.5%		0.0%		0.0%		0.5%



				rugvista.de

				rugvista.at

				rugvista.ch



				rugvista.co.uk

				rugvista.ie

				rugvista.nl

				rugvista.be



				rugvista.fr

				rugvista.es

				rugvista.pt

				rugvista.it



				rugvista.pl




































































Rugvista Group AB (publ)

Vision & Strategi

Rugvistas affarsvision ar att vara navet for den europeiska mattbranschen. For att forverkliga visionen har ett
antal strategiska initiativ definierats. Initiativen pa koncernens nuvarande strategiska agenda ar:

Vinn de europeiska nyckelmarknaderna

Detta mal ska uppnas genom att ytterligare forstarka den lokala prageln pa anvandarupplevelsen
fran A till O” pa vara huvudmarknader. Initiativ for att forstarka den lokala prégeln per region
och/eller marknad inkluderar, men ar inte begransat till, atgarder som att optimera leveransalternativ,
skraddarsy betalningsalternativ och anpassa marknadsféringsaktiviteter.

Koncernen menar att annu starkare lokal pragel pa anvandarupplevelsen kommer att leda till 6kad
kundpreferens pa karnmarknaderna och darmed mdjliggora ytterligare effektiv tillvaxt i dessa
regioner.

| den andra fasen av detta initiativ &r ambitionen att bdrja investera i att bygga ett kant och omtyckt
varumarke som férvantas driva ytterligare kundférvarvning och preferens.

Visa upp vart sortiment

Detta mal ska uppnas genom att forfina hur vart sortiment presenteras foér anvandare i vara
webbutiker. Sarskild vikt kommer att laggas vid att tydliggora att de flesta produkter vi erbjuder
antingen ar utvecklade internt eller endast tillgangliga att kbpa hos oss. Arbete for att forstarka
berattelsen kring varje kategori, kollektion och/eller artikel pagar ocksa genom att till exempel
erbjuda inspirerande bilder och innehall som del av anvandarupplevelsen.

Ny design av och introduktion av ytterligare funktionalitet i Rugvistas webbutik, i syfte att gora det
annu enklare fér anvandaren att hitta den perfekta mattan, ingar ocksa som en del av detta initiativ.

Koncernen tror att dessa anstrdngningar inte bara kommer att driva 6kad varumarkespreferens,
kundndjdhet och lojalitet utan ocksa 6ver tid 0ka konverteringsgraden.

Vara varldsklass i allt vi gor

Detta mal ska uppnas genom att implementera mer omfattande och sofistikerade sparningsverktyg
och processer for att styra och optimera var kommersiella och operativa prestanda.

Koncernen tror att detta arbete kommer att ligga till grund foér fortsatt lIénsam tillvaxt och
effektivitetsforbattringar.

Utnyttja utvalda marknadsplatser

Detta mal ar for narvarande fokuserat pa att skala var Amazon-verksamhet da koncernen har
identifierat detta som en, il stor del  historiskt outnyttjad, tillvaxtmdjlighet.
Tredjepartsmarknadsplatsen ska utvecklas genom att till exempel optimera sortimentet som erbjuds,
tillse forbattrad artikelpresentation, arbeta mot Prime-kvalificering och skala
marknadsforingsaktiviteterna pa Amazon-plattformen.

RUGVISTA
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Foretagsinformation

Om Rugvista Group AB (publ)

Introduktion

Rugvista @r en av Europas ledande “direct-to-consumer” e-handlare och séljer mattor via egna
webbutiker tillgangliga pa 20 olika sprak under varumarkena Rugvista och Carpetvista. Bolaget
grundades 2005 och erbjuder ett brett och relevant utbud av prisvarda kvalitativa design- och
traditionella mattor. Rugvista erbjuder kunder inom EU fri frakt och kostnadsfri retur.

Verksamheten ar indelad i tre segment: Privatpersoner (B2C), Foretagskunder (B2B), samt
Marknadsplatser & Ovrigt (MPO). Privatpersoner representerar konsumentmarknaden och &r
Rugvistas huvudsakliga segment.

Syfte och vision

Rugvistas syfte ar att hjédlpa méanniskor till eft hem att &lska. Rugvista har definierat tre visioner dar
var och en har en tydlig ambition:

o Affaren: Att vara navet for den europeiska mattbranschen.
o Hallbarhet: Att leda mattbranschen mot en socialt och miljémassigt hallbar framtid.

o Organisation: Att attrahera, motivera och behalla extraordinara individer.

Styrkor och konkurrensfordelar
Rugvista anser sig ha ett antal styrkor och konkurrensférdelar som bidrar till koncernens férméaga
att forverkliga strategiska malsattningar och uppna finansiella mal:

o Stor europeisk marknad for matthandel med starkt momentum for onlinehandel
o Ledande position i en marknad dar storlek ar viktigt

o Gedigen produkt- och sortimentexpertis

o Andamalsenlig teknikplattform och data-driven operationell modell

o Kundndjdhet i varldsklass och vaxande kundbas

o Historik av I6nsam tillvaxt och hég kassagenerering

o Valmeriterad ledning och styrelse med omfattande och relevant erfarenhet
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